scopus moriatur, vel cedat, ea vice vo-

cabunt canonicos alterius Ecclesiae, et

suos etiam concanonicos ad electionem

futuri episcopi celebrandam. Ex liac si-

quidem unione vicin s episcopis el ab-

batibus, caeterisque praelatis el clericis,

seu quibuscumque personis locorum ad-

iacentinm, vel vobis ipsis, el civilali ve-

slrae, el calbedrali Ecclesiae Hadriensi

in iuribus el rationibus vestris, necnon

et civilali el Ecclesiae Pennensi in iuri-

bus el rationibus suis nullum praeiudi-

cinm generelur. Latere aulem vos nohi-

mus, quod si a devolione Sedis Aposto-

licae recedere vos conlingal, huius vos

privabinius dignitale. Statuinuis insuper,

ut cum canonici ulriusque Ecclesiae ad

electionem convenerint futuri episcopi

celebrandam, ut tot canonici sint ex una

Ecclesia, cjuot ex alia: nani, etsi plures

canonici sint in una, quam in alia; in ele-

clione lamen eleclores cuiusque Ecclesiae

in numero volumus esse pares. Ada sunt

haec, et publicata praesentibus Ecclesiae

ulriusque procuratoribus, et sjndicis ci-

viialis Hadrieosis. In cuius rei testimo-

nium praesentes litteras sigilli nostri mu-
nimine fecimus roborari. Dalum Perusii,

idibus marlii, anno Domini i2o2.

lììiì

Cinoiiicorani

Damerai.

Eleclio eom-
i;unì« epìscopi.
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'"'"'"
Nulli firgo omnino hominum etc, no

strae conUrmalionis etc.

Dalum Penisii, idibus marlii, ponti

fìcatus nostri anno nono.
,

Dat. die 15 martii 1252, ponlif. anno ix.

XXV.

nei ce

In Hfn
liOrurr

Cites Viterbienses antea subiecti anallie-

mali, quia conlra Ramanaìii Ecdesiam

Friderico imperalori adhaeseranl., eidem

Ecclesiae reconciliaiìlur ; eisque bona

omnia ac antiqua privilegia reftilu-

untur (1).

SIMMARIUM

Exordium. — Rei casligancli in excmpluni

aliorum. — Viterbienses aiUea ceiisuris

irretiti, — Poeniteiitiam agunl; — Oni-

nesque valiciat aclus civiles lune temporis

factos. — Bonaque omnia et privileiiia
,

consueludines,eic., eis confirinal. — Omnia

centra eos acta infirmai. — Perpeluam

sancit Inter cives et Communu pacem. —
Clausulae.

Innocentias episcopas servas servoram Dei, po-

testati, Consilio, et Commani Titerbien.

Non est in insto maloruni vindice lan-

guentis censiirae nolanda mollities, sed

prudenter subvenisse maiorum sanandis

morborum pestibus diaritas commendan-

da, quotiens digno poenilenliae (ruclu

redimente commissuni, circa eos, qui ab

impielale conversi, desinuot esse quod

fiierant, misericordia superexaltans iu-